## Codex 38. (Fortsetzung)

- Fol.52v:...Incipiunt capitula XV.distict.  
 Fol.53r:...Incipit XV.distinctio que agit de monialibus.Quincumque  
 pater abbas paternitatem alicuius abbacie monialium  
 Fol.56r:...Explicunt diffinitiones capituli generalis  
 Fol.56r:(Übersicht der Materie aus der vorherigen distinctiones)  
 Fol.61r:(Schluss) ~~inmanuibus~~ capitulum generale In annalibus  
 anno domini M.CC.LVIII!  
 Fol.61v:Si comederint cum monialibus in eadem mensa In annalibus c.VI.  
 Si aliquis dedit familie imitator in annalibus eodem anno  
 ca.XVIII.

Anno domini M.CC.V.VIII.statuta sunt hec in cysterccio tempore  
 capituli generalis: Cum excessus vocum in cantu dehonestet...

- Fol.65v:... Anno domini M.CC.LVIII.Imprimis...  
 Fol.66r:...Anno domini M.CC.LX. Cum ad honorem...  
 Fol.67r:...Anno domini M.CC.LXI.:Cum adversis regionibus...  
 Fol.68r:...differat post penth. Anno domini M.CC.LXIII.(!)statuta  
 sunt hec in cap.generali  
 Fol.70v:altaris non ascendant. Anno domini M.CC.LXIII.(!) statuta...  
 Fol.72r:... ~~LXX~~ Anno domini M.CC.LXVI.(!) statuta sunt hec apud..  
 Fol.73r:...Anno domini M.CC.LXVII. statuta s nt hec apud cysterccium..  
 Fol.74v:...Anno domini M.CC.LXVIII. statuta sunt hec  
 Fol.75v:hospitum secularium tantummodo reserventur. Anno domini  
 M.CC.LXIX. statuta sunt hec  
 Fol.76r:...M.CC.LXX. statuta sunt hec  
 Fol.78v: Anno domini M.CC.LXX.primo statuta sunt hec...(mitte dieser  
 Seite beginnt andere Hand mit:)Item cum propter evagantium  
 monachorum multa...  
 Fol.79v:(folio hört mit 8 Zeilen auf) qui infligendis penitenciis  
 huiusmodi negligentes....quod superius est expressum.  
 NB: ursprünglich folgte noch ein Folio Blatt, das aber abge-  
 schnitten wurde. Damit wurde der erste Teil des Kodex abge-  
 schlossen -geschrieben von einer Hand (ausser Folio 78).  
 Fol.80-85 stammen von der Hand wie Fol.78.

- Fol.80r: Anno domini M.CC.LXXIII.statuta sunt  
 Fol.80v:... Anno domini M.CC.LXXIII.statuta sunt  
 Fol.81v:....Anno domini M.CC.LXXV. statuta sunt hec  
 Fol.83r:...Anno domini M.CC.LXXVI.statuta sunt  
 Fol.84r:...Anno domini M.CC.LXXVII.statuta s nt  
 Fol.84v:!!!Anno domini M.CC.LXXVIII.statuta sunt  
 Fol.86r:(Neue Hand!)Anno domini M.CC.LXXVIII. statuta sunt  
 Fol.87r:... (neue Hand) <sup>oder die gleiche?</sup> Anno domini M.CC.LXXX. statuta sunt  
 Fol.88r:Anno domini M.CC.LXXXI. statuta  
 Fol.90v:...Anno dmonini M.CC.LXXXII statuta sunt  
 Fol.92r: Anno domini M.CC.LXXXIII statuta  
 Fol.93v:... (neue Hand) Anno domini M CC LXXXIII! diffinitionem contri  
 Fol.94r:... (neue Hand) Anno domini M CC LXXXV.statuit et ordinat  
 Fol.94v:...Anno domini M CC LXXXV. statuta sunt hec  
 Fol.95v:...Anno domini M CC LXXXVI statuta sunt...ordinis honoretur.  
 (Damit endet der Teil. beigeunden ist separater Teil:  
 Fol.96r:Notabilia ordinis. De adventu domini celebrando  
 Fol.107r:....Te deum laudamus incipere et lectionem de ewangelio le-  
 gere.(Schluss des Kodex)